COMUNE DI OPI

PROV. L’AQUILA

VERBALE ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n., 4 Oggetto:  Gestione depuratore anno 2013 - Provvedimenti.
Data 23.01.2013

@ G
VL

rvﬁi"tp dei signori:
4£f§j£;\-“/y
TS Presenti Assenti
11 Paglia Berardino Sindaco X O
2 Boccia Odorisio Assessore X O
] 3 Di Santo Antonio Assessore X O
4 Tatti Tonino Assessore a X
5 Leone Gian Enrico Assessore O X

Partecipa il Segretario dott. Zanatta Gian Luigi.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Paglia Berardino assume la presidenza,

dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame 1’oggetto sopra indicato.
Dato atto che dei presenti non viene rilevato, né risulta che alcuno sia interessato all’atto;




LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato il proprio atto n. 03 del 20.02.2012 ad oggetto:” Gestione servizio di depurazione acque
reflue civili — Provvedimenti “ con la quale di affidava alla societa Hydria di Alfedena ( AQ ) la
gestione ordinaria dell” impianto comunale di depurazione di acque reflue civili;

Ritenuto opportuno dare il nulla-osta all’ espletamento del servizio da parte della societa per assicurare la
continuita del servizio;

Visti 1 pareri favorevoli dei responsabili dei servizi interessati, a norma dell’ art 49 del D.Lgvo n.
267/2000;

,,,,,,,,,,,,,,,

C’Sg 'voti unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

Confermare per I’ anno 2013 la gestione ordinaria dell’ impianto comunale di depurazione di acque reflue
civili alla societa Qualita e Ambiente snc Tollis e Curti alle stesse condizioni dell’anno 2012

parere favorevole di regolarita tecnica
Il responsabile del servizio
W
parere favorevole di regolari}ﬁ gqgigbile

11 responsabile del sery
Wi

/

./.'_;:t - i-h -



IL PRESIDENTE PP TR IL ARIO
D s o
uxf—r@oék g
. ATTESTATO Di PUBBLICAZIONE
Prot. n. Qé ¥ I 7 7 HEB. 200

Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art.124 del D. Lgvo n.267/2000 viene iniziata
oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

N i‘%‘}“ﬂfﬁ“ﬁk

ESECUTIVITA’
I sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, ATTESTA che la presente deliberazione:

o & divenuta esecutiva trascorsi 10 gg. dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgvo n. 267/2000)
o & divenuta immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgvo n. 267/2000).

2.1 FEB. 2013

Data

IL SEGRETARIO COMUNALE




